

## Samy

**"Blytungregn Ft.Ccc"**

Visit "[Blytungregn Ft.Ccc](#)" on MotoLyrics.com

Mitt ord fÄrrÄd minskar och tankar blir till stoft  
?NÄr en flod vÄg bildas fÄr jag svalka fÄr gott?  
Jag har vinden i ryggen vart jag en stÄr nÄn stans  
vÄra minnen e stygnen som hÄller sÄren i balans  
De Äppnas i bland och de vÄgrar att stÄngs  
Finns ingen trÄst alls sÄ det vÄntar pÄ att Ändras  
de bah min Änskan och jag ropar pÄ hjÄlp  
men det Är vÄlsvÄrt att hÄllras under broar man  
brÄnt  
ett tjockt lager av rÄk, du Är roten till glÄdje  
stod rakt men jag fÄll ner i gropen som jag grÄvde  
och du va spaden som du varnade mig fÄr  
glÄmmer aldrig dagen dÄ jag hatade dig fÄrst  
Ä du kanske tror att jag bara Äverdriver  
jag gav dig handen men du sÄkte bara efter tvivel  
Det var vÄl fint sÄ lÄnge som det vara  
men jag kom inte hit fÄr att vara vÄnner bara

Ref.

Ja offra allt, jag fÄrlorade min vÄn  
gÄr igenom blytungt regn  
FÄr jag Älskar dig och du, mina drÄmmar fÄr mig  
nu

Vers.

jag stÄr fortfarande kvar Än jag letar och vÄntar  
tills vi nÄr den dagen dÄ alla stenar e vÄnda  
och allt e glasklart men vart e steget dit  
drÄjer vÄl ett bra tag sÄ lev ditt eget liv  
StrÄvar efter allt men jag sÄg mig sjÄlv om natten  
gÄ med en nÄve salt igenom eld och vatten  
fÄr Även jag tvekar, du Är kall som en isbit  
men jag menar ÄndÄ allt som jag har skrivit  
e ensam i regnet i vÄntan pÄ mitt hjÄrta  
men lÄmnas i stÄllet fÄr att drÄnkas i smÄrta  
Ingens fel men under alla kalla dagar Är det svÄrt  
att le nÄr ens andra halva saknas  
och ljuset e borta vill inte vÄnta mer  
fÄr slutet har formats och jag lÄmnar dig i fred  
Ä det kÄnns vÄl bra att jag kommit Äver dig  
men finns Än i dag om du skulle behÄva mig

Ref.

Ja offra allt jag förlorade min vaxn  
gårr genom blytungt regn  
För jag älskar dig och du, mina drömmar för mig  
nu

känner mig så vilse så gårr en annan stig  
så lämnar det sitsen som jag har hamnat i  
och tårarna rinner, så dystert och grått  
för läggan försvinner och allt jag tyckte om  
jag älskar dig ??? och jag skiter i annat  
för väntan på din kärlek har fått tiden att stanna  
Men likt förbannat så rasar det samman  
Och vi båda två, vi vakna vid någon annan  
Du är den jag vill vakna vid varje morgon  
Stanna ett tag till och jag e hel varje gång som  
Du finns runt omkring så otroligt vacker  
att en stunds utstråling gör det soligt om natten  
min änglavinge  
och känslan jag är som hämtad från  
himmelen för jag svävar på moln  
det finns ingen annan du är fast i mitt inre  
?och den ringen runt din panna kunde satt på ditt  
finger?

Ref.

Ja offra allt jag förlorade min vaxn  
gårr genom blytungt regn  
För jag älskar dig och du, mina drömmar för mig  
nu

(Sorry om det finns fel i texten men på vissa ställen  
gick det int att höra vad han sjöng!)

Thanks to Fell!

Visit [Samy](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.